СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26 сентября 2018 года № 144
с. Улёты

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в органах
местного самоуправления муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края», утверждённый решением Совета муниципального
района «Улетовский район» Забайкальского края от 27 апреля 2018 года
№ 106

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
р е ш и л :

1.Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного
самоуправления муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края, утверждённый решением Совета муниципального райрна «Улрдрвсадц
район» Забайкальского края от 27 апреля 2018 года № 106 следук^щр<г
изменения: * , ;.ч„ щ  к реш ........л Соы . . i i ш ы ш лы ш го
рай о; 1Л- лРи^ ать«УтРВДВД1РМ^Ш|го к пая от 27 апреля 2018 года

2. Настоящее решение официально опубликовать ( обнародовать)
путём размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края в информационно- телекоммуникацинной сети
«Интернет» в разделе «Документы» - ЬЦр://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
.ч L ■ Ф i « ( )  муниципалы

ген'(:■ срая

Г лава муниципадьнрго радон
«Улётовский район»

р: HOI байкальского

службе в органах местного
А.И,Синкевич

jюолТ ,
Щ тгщ Тгя M l! л  I О IИ JVJ

ilti <> > те i . 'ыд.иц• ' I й « III .С.
с хе I ) xpu-pg

Ном

на 12 признать утратившим силу.
J,,:, , , - , . т  ,  , ,

На л мм и
. I U ' i i чмцн

б к род стать)
- :ё! . нСКИЙ

1кальского края в информационно- телекоммуникацинной сети